
 

Uchwała Nr 141/783/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                      

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 10.03.2017 r. oraz § 10 pkt 3 

uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 26 400,- Zwiększenie o kwotę 26 400,-  

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.21.2017 z dnia 

10.03.2017 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia    

7 września 2007 r. o Karcie 

Polaka  

 85395  Pozostała działalność  26 400,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 26 400,- 

   Razem  dochody  26 400,-  

 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa 465,- 465,-  

 71015  Nadzór budowlany 465,- 465,- Przeniesienie w planie 

wydatków PINB  zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                            

z realizacji zadań, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 465,- 

- zwiększenie o kwotę  465,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 200,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 265,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

265,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

200,-  

750   Administracja publiczna 8 000,- 8 000,-  

 75019  Rady powiatów 3 000,- 3 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków celem dostosowania 

do prawidłowej klasyfikacji 

budżetowej,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

  4210 Zakup materiałów                       

i wyposażenia 

3 000,-  

  4220 Zakup środków żywności  3 000,- 

 75020  Starostwa powiatowe 5 000,- 5 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków celem dostosowania 

do prawidłowej klasyfikacji 

budżetowej,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 5 000,- 

- zwiększenie o kwotę  5 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

5 000,-  

  4220 Zakup środków żywności  5 000,- 

758   Różne rozliczenia 1 063,-   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 063,-   



  4810 Rezerwy 1 063,- 

 
 Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 1 063,-                     

z przeznaczeniem na pokrycie 

pobytu 1 wychowanka – 

zawodnika ZKS Stal Stalowa 

Wola w ZPO-W w Stalowej 

Woli za okres III-VI 2017r. 

801   Oświata i wychowanie 202,- 202,-  

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

202,- 202,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  202,- 

- zwiększenie o kwotę  202,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 202,- 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

202,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 26 400,-  

 85395  Pozostała działalność  26 400,- Zwiększenie o kwotę 26 400,-  

w planie wydatków PCPR  

zgodnie z Decyzją Wojewody 

znak: F-VI.3111.1.21.2017                  

z dnia 10.03.2017 roku                               

z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy     

z dnia 7 września 2007 roku        

o Karcie Polaka                

  3110 Świadczenia społeczne  26 400,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 1 063,-  

 85410  Internaty i bursy szkolne  1 063,- Zwiększenie o kwotę 1 063,-                 

w planie wydatków                      

z przeznaczeniem na pokrycie 

pobytu 1 wychowanka – 

zawodnika ZKS Stal Stalowa 

Wola w ZPO-W w Stalowej 

Woli za okres III-VI 2017 r. 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 063,- 

 

   Razem  wydatki 9 730,- 36 130,-  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                       


